
Zarządzenie nr 293/2023 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

w sprawie: wskazania osób uprawnionych do wprowadzania danych i informacji do 

Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 

 

Na podstawie § 102 ust. 5 Statutu Miasta Tczewa stanowiącego załącznik do Uchwały                          

Nr XXV/220/2020 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Tczewa oraz § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 336/2021 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 03 grudnia 2021 r. w sprawie 

nadania Urzędowi Miejskiemu w Tczewie Regulaminu Organizacyjnego oraz art. 27b ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o 

centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 438 z późn. zm.), 

Prezydent Miasta Tczewa, zarządza co następuje:  

§ 1 

Realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (zwanej 

dalej ustawą) w zakresie wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji 

Emisyjności Budynków, o której mowa w art. 27a ustawy powierza się pracownikom 

odpowiednich komórek organizacyjnych, zgodnie z zakresem wykonywanych obowiązków i 

zapisami wynikającymi z ustawy, wskazanym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zakres danych i zadań zawarto w rozdziale 5a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                       

o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności 

budynków wprowadzone ustawą nowelizującą z dnia 28 października 2020 r. o zmianie 

ustawy o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.        

z 2020 r. poz. 2127).  

§ 3 

1. Na potrzeby kontroli i inwentaryzacji budynków pracownicy odpowiednich jednostek oraz 

komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Tczewie będą korzystali z przekazanych od 



Głównego Urzędu Nadzoru Budowalnego mobilnych terminali ze zdalnym dostępem do 

systemu ZONE.  

2. Terminale będą udostępnione następującym komórkom i jednostkom organizacyjnych: 

- Wydział Rozwoju Miasta; 

- Straż Miejska w Tczewie; 

- Wydział Spraw Komunalnych Urzędu Miejskiego w Tczewie. 

§ 4 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Tczewa ds. 

gospodarczych. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 248/2023 z dnia 1 sierpnia 2023 r.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 września 2023 r. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Tczewa nr 293 z dnia 20 września 2023 r. 
 

Lp. Imię i nazwisko pracownika Biuro/Wydział/Jednostka i zakres czynności: 
1. Krystian Jendrzejewski Biuro Wspierania Przedsiębiorczości 

Funkcja Administratora Lokalnego  
 

2. Marcin Gapski Biuro Wspierania Przedsiębiorczości 
- wprowadzania danych i informacji o budynkach i lokalach z terenu Miasta Tczewa w zakresie: 
a) źródeł ciepła, w tym zasilania z sieci ciepłowniczej, wykorzystywanego na potrzeby budynku lub 
lokalu, 
b) źródeł energii elektrycznej, wykorzystywanego na potrzeby budynku lub lokalu w celu 
ogrzewania lub podgrzania wody użytkowej, 
c) źródeł spalania paliw, w rozumieniu art. 157a ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 
Prawo ochrony środowiska, o nominalnej mocy cieplnej mniejszej niż 1 MW, niewymagającego 
pozwolenia, o którym mowa w art. 181 ust. 1 pkt 1 i 2 tej ustawy,           albo zgłoszenia, o którym 
mowa w art. 152 ust. 1 tej ustawy, 

3. Iwona Świeczkowska  
Hanna Tocha  
Licbarska Anna 

Wydział Spraw Społecznych 
- wprowadzania danych i informacji o budynkach i lokalach z terenu Miasta Tczewa w zakresie: 
a) przyznanych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie: 
– dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych, 
– dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716, z późn. zm.), 

4. Sławomir Sokołowski 
Katarzyna Kaizer 
Tomasz Lewandowski  
Tomasz Matuszczak 
Wiesław Zblewski 

Straż Miejska w Tczewie 
wprowadzania danych i informacji o budynkach i lokalach z terenu Miasta Tczewa w zakresie: 
a) przeprowadzonej kontroli lub czynności, o której mowa w: 
– art. 379 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, w zakresie 
kontroli źródła spalania paliw o nominalnej mocy cieplnej mniejszej niż 1 MW, niewymagającego 
pozwolenia, o którym mowa w art. 181 ust. 1 pkt 1 i 2 tej ustawy, albo zgłoszenia, o którym 
mowa w art. 152 ust. 1 tej ustawy, lub spełnienia wymagań określonych w uchwale, o której 



mowa w art. 96 ust. 1 tej ustawy, lub ustalenia wysokości należnej opłaty za korzystanie ze 
środowiska, o której mowa w art. 284 ust. 1 tej ustawy, 
– art. 9u ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151), w zakresie kontroli gospodarowania odpadami 
komunalnymi lub odprowadzania nieczystości ciekłych, 
 

5. Przemysław Misiewicz 
Marietta Domańska 

Wydział Spraw Komunalnych i Inwestycji 
- wprowadzania danych i informacji o budynkach i lokalach z terenu Miasta Tczewa w zakresie: 
a) przeprowadzonej kontroli lub czynności, o której mowa w: 
– art. 379 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, w zakresie 
kontroli źródła spalania paliw o nominalnej mocy cieplnej mniejszej niż 1 MW, niewymagającego 
pozwolenia, o którym mowa w art. 181 ust. 1 pkt 1 i 2 tej ustawy, albo zgłoszenia, o którym 
mowa w art. 152 ust. 1 tej ustawy, lub spełnienia wymagań określonych w uchwale, o której 
mowa w art. 96 ust. 1 tej ustawy, lub ustalenia wysokości należnej opłaty za korzystanie ze 
środowiska, o której mowa w art. 284 ust. 1 tej ustawy, 
– art. 9u ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151), w zakresie kontroli gospodarowania odpadami 
komunalnymi lub odprowadzania nieczystości ciekłych, 
– art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1070), w zakresie wprowadzania gazów lub pyłów do powietrza przez przedsiębiorcę w 
rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162 i 
2105 oraz z 2022 r. poz. 24), 

6. Monika Rożanowska 
Magdalena Tkaczyk 
Ewa Pryba 
Małgorzata Łepek 

Wydział Rozwoju Miasta 
- wprowadzania danych i informacji o budynkach i lokalach z terenu Miasta Tczewa w zakresie: 
a) przekazanej premii termomodernizacyjnej, przekazanej premii remontowej oraz zwrotu takich 
premii, 
b) udzielonego ze środków publicznych finansowania albo dofinansowania: 
– przedsięwzięć termomodernizacyjnych, przedsięwzięć niskoemisyjnych lub przedsięwzięć 
remontowych, 
– odnawialnych źródeł energii, o których mowa w art. 2 pkt 22 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 



 

odnawialnych źródłach energii, 
– innych przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza, 

7. Katarzyna Głębocka  
Natalia Gręda  
Justyna Staniszewska  
Aleksandra Tubiak-Dziedzic  
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tczewie: 
- wprowadzania danych i informacji o budynkach i lokalach z terenu Miasta Tczewa w zakresie: 
- przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków 
publicznych w zakresie: 
– zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej 
– w zakresie danych, o których mowa w art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h ustawy z dnia 21 listopada 2008 
r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków 
wprowadzone ustawą nowelizującą z dnia 28 października 2020 r. o zmianie ustawy o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 2127) 


